
      

                 TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 
 MÜSABAKA TALİMATI 

 

 

ŞAMPİYONA ADI 2025 ÖZEL SPORCULAR TÜRKİYE JUDO MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ 

İl- Tarih- Spor Salonu ANKARA 21 MART 2025 – Türkiye Judo Federasyonu Spor Tesisi 

Katılım Şartları 
1- 2012 ve Üzeri Doğumlu Sporcular              2- 2025 yılı vizeli lisansa sahip,  
3- Fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanına sahip,  
4- GEN raporuna sahip                                      5- Atlantoaxial İnstability hakkında doktor raporuna sahip  
6- Engelli heyet raporuna sahip olmak 
7- Onaylı GSİM katılım listesinde yer almak. 
 
 

Sikletler 
Erkek: -50 -55 -60 –66 –73 –81 –90 –100 +100 kg 
Bayan: -44 -48 –52 –57 –63 –70 –78 +78 kg 

PROGRAM SAAT SİKLETLER 

21 MART 2025 CUMA 10:00 Eleme Müsabakaları 
14:00 Final Müsabakaları 

Erkek: -55 -60 –66 –73 –81 –90 –100 +100 kg 

Bayan: -44 -48 –52 –57 –63 –70 –78 +78 kg 
Teknik toplantı ve Kura çekimi: 20 MART PERŞEMBE günü TZOB Otel (Çamlıca)’de saat: 12:00 ila 15:00 Liste Kontrol  
Saat 17:00 Kura Çekimi Yapılacaktır. 
Hakem toplantısı: 20 MART PERŞEMBE Günü Saat: 18:00’de TZOB Otel (Çamlıca)’de yapılacaktır. 

TARTILAR 
1- Kontrol tartısı müsabakadan bir gün önce saat 17:30’a kadar yapılabilecektir. 
Resmi tartılar ise müsabakadan bir gün önce saat 18:00–19:00 arasında müsabakanın yapılacağı salonda yapılacaktır. 
Resmi tartı başladıktan sonra sporcular kesinlikle kontrol tartısına kabul edilmeyecektir. Tartıya sporcular judogi altı veya şortla katılacaktır. 
2- Tartıda 1 kg tolerans vardır. Resmi tartı başladıktan sonra sporcunun bir kez tartılma hakkı vardır. 3-Sporcular tartıya 
fotoğraflı nüfus cüzdanları, 2025 yılı vizeli lisansları ile katılmak zorundadırlar. 
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1- 20 MART PERŞEMBE günü TZOB Otel (Çamlıca)’de saat 12:00 – 15:00 arasında kafilede görevli antrenör veya idareci tarafından, sporcu liste 
kontrolü; lisanslar, GEN raporu, Atlantoaxial İnstability raporu ve Engelli raporu ibraz edilerek yapılmak zorundadır. Kontrol edilen listeler, 
lisanslar ile orada hazır bulunacak ve teknik kurul görevlileri önünde paraf edilerek teslim edilecektir. Bu işlemden sonra listeler kesinleşmiş 

sayılacak, listelerdeki sporcular en son belirlenen şekle göre tartı ve kuraya gireceklerdir. Listelerde belirtilenler haricinde sporcu eklenmeyecek ve 

sikletlerde değişiklik yapılmayacaktır. 15:00’DAN SONRA GELEN DEĞİŞİKLİK İSTEKLERİ KABUL 
EDİLMEYECEKTİR. 
ÖNEMLİ BİLGİ: Kuraya katılıp da tartıya iştirak etmeyen sporcu ve antrenörü hakkında bağlı bulunduğu il müdürlüğüne soruşturulmak üzere yazı 
yazılacaktır. Kurada belirtildiği kiloya resmi tartıda düşemeyerek müsabakaya katılma hakkını kaybeden sporcular ise en azından antrenörü veya 
idarecisi tarafından nüfus kâğıdı ile birlikte teknik kurul görevlilerine başvurarak orada olduğunu ispatlamak zorundadır. 

2- Antrenörler 2025 yılı vizesini yaptırmış olup, salon içerisinde görev yapacaklardır. Ayrıca, kafile listesinde yer almayan antrenörler minder 

kenarında görev yapamayacaktır. 
3- Sporcular madalya törenine kesinlikle beyaz judogili olarak ve zamanında katılacaktır. 
4- Milli Takım Seçmelerine katılacak sporcular 27 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE günü mesai bitimine kadar 1 dakikalık teknik (yasaklı teknikler hariç 
atışlı teknik ve yerde tutuş teknikleri) ve 1 dakikalık maç videolarını, 05324854835 telefon numarasına WhatsApp yoluyla göndermeleri 
gerekmektedir. Müsabakalara katılacak sporcuların seçimi teknik kurul üyelerinin video incelemesi sonuncunda davet ile yapılacak olup, 
gönderilen videoların incelenmesi sonucunda yeterli görülmeyen sporcular seçmeye davet edilmeyecektir. 
5- Resmi katılım listelerini ozelsporcularjudo@gmail.com adresine mail yoluyla veya 05324854835 telefon numarasına WhatsApp yoluyla kafile 
listelerini göndermeleri gerekmektedir.  

6- Müsabakalarda Mavi-Beyaz KEMER uygulaması yapılacaktır. Judogi kontrolünden sporcu ve antrenör sorumludur. 
7- Aşağıda belirtilen teknikler ve tutuşlar yasaktır;  

A) Sutemi-Waza, Tani Otoshi hariç 
B) Kansetsu-Waza (Kol kilitleri ve kırışlar) 
C) Shime-Waza (Boğuşlar) 
D) Boyun etrafındaki kol ile saldırılar (Kouchi Guruma) 
E) Kol boyuna dolanarak yapılan hareketsizleştirmeler (Hon-Kesa Gatame) 
F) Boynun üzerinden tutma (Servikal bölgede olası hasar riski) 
G) Maki Komiler 
H) Yerdeki iki dizi destekleyen teknikler (Örn: Drop Seoi Nage-Seoi Otoshi vb.) 

8- Down Sendromu müsabakalarında "Mozaik" sporcular ayrı gruplandırılacak ve bu sporcular ayrı olarak yarışacaktır. 
9- Müsabakada 1.kademe ve üstü antrenörler görev yapacaktır. 
10- Kategorisinde dereceye giren (1. , 2. , 3. , 3.) sporculara madalya verilecektir. 
11- Müsabaka Süresi; Erkeklerde ve Bayanlarda 3 dakikadır. Beraberlikte 2 dakika Golden-Score uygulanır. 
Golden-Score sonunda eşitlik devam ederse hakemlerle görüşülüp çoğunluk kararına göre nihai karar 
verilecektir.  
12- Müsabakalarda SUDS, FIJ, EJU ve IJF Talimatları uygulanır. 
13- Talimatta yer almayan konularda, Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Judo Teknik Kurulu karar yetkisine sahiptir. 
 

 
 
 
ÖNEMLİ: 2025 yılına ait kulüp tescilini yaptırmamış olan kulüpler müsabakaya katılım sağlayamaz. 
 
BİLGİ: Teknik Kurulumuzun incelemesi sonucunda Milli Takım Seçmelerine davetli olmayan sporcular 

10/03/2025 Pazartesi günü mesai bitimine kadar Federasyonumuza ve Teknik Kurulumuza bilgi verilmesi 
halinde kendi imkanları dahilinde Milli Takım Seçmelerine katılabilecektir. 

 

https://05442881812/
mailto:ozelsporcularjudo@gmail.com


Harcırah 
Bilgileri 

 
• İl Müdürlüğü kafile listesinde yer almak ve müsabakalara katılmak koşulu 

ile davetli sporcuyla birlikte bir kişi olmak suretiyle, idareci-antrenör veya 
refekatçisine federasyon tarafından ödeme yapılır. 

 
• Federasyon tarafından ödeme yapılmayan idareci-antrenör-refakatçi ve 

sporcular bağlı bulunduğu İl Müdürlüğü, kulüp veya kendi imkanları 
ile katılabilirler. 

GHSİM GÖREV 

SORUMLUKLARI 

 
1 Doktor veya 1 Sağlık Görevlisi (Doktor veya sağlık ekibi müsabaka başlamadan yarım saat önce salonda hazır olacak şekilde), 
1 ambulans, yeterli sıhhi malzeme ve acil müdahale ekipmanı, 2 adet elektronik tartı, yeteri kadar salon tanzim görevlisi, en yakın devlet 
hastanesi ile gerekli bağlantı yapılarak sakatlanabilecek sporcuların ücretsiz muayene, tedavi, film vb. gibi giderler için gerekli tedbirler 
İl veya İlçe Müdürlüklerince alınacaktır. 

 

 
SPORCUNUN 

GÜVENLİĞİ VE 

YARALANMASI 

HAKKINDA 

 

• Sakatlık veya sağlık durumu yetersiz olan sporcular, müsabakaya devam etmeden önce hakem tarafından kontrol edilecektir.  

• Müdahale edilmesi gerekilen olası durumlarda, doktor, antrenör veya refakatçinin müsabaka alanına erişimi sağlanmalıdır.  

• Müsabaka sırasında doktor veya antrenör sporcunun sağlık durumunu değerlendirerek müsabakanın yarıda kesilmesine karar verebilir. 

• Eğer sağlık durumu kötüleşirse; doktor veya antrenör, sporcunun mücadeleye devam etmemesine karar verebilir. 

• Spor Gözlüğü kullanımı, yalnızca teknik komite tarafından onaylandığında ve diğer sporcuları riske atmadığı sürece izin verilir. 

 


